Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.12.2019                                                                                                             № 29-77
с. Нигирь

О внесении изменений в решение от 21.12.2018 № 8-24 «О бюджете Нигирского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Нигирского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Нигирском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 31 января 2016 г. № 48-135 (с изменениями от 01 ноября 2018 г. № 4-13), Совет депутатов Нигирского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики и иные показатели бюджета Нигирского сельского поселения (далее по тексту – бюджет поселения):

1.1. На 2019 год:

общий объем доходов в сумме 7 913,844 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 1 958,181 тыс. рублей, общий объем безвозмездных поступлений в сумме 5955,663 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из краевого бюджета в сумме 72,925 тыс. рублей, межбюджетные трансферты из бюджета Николаевского муниципального района в сумме 5647,369 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 8 101,111 тыс. рублей;

объем дефицита бюджета поселения в сумме 187,267 тыс. рублей.

1.2. Приложения 3,5,7,9,14 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном интернет-портале администрации.
Председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                    Е.П. Деуля
Глава сельского поселения                                                                   А.В. Кущ